
 

                                                                                                                          Projektas 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ 2021 METŲ PELNO (NUOSTOLIŲ) 

PASKIRSTYMO IR FINANSINIŲ ATASKAITŲ  

PATVIRTINIMO 

2022 m. balandžio 28 d. Nr.  

Plungė 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 5 

punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 3 punktu, Lietuvos 

Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 6 punktu, Plungės rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. 

sprendimu Nr. T1-168 144. 3 punktu bei įstaigų įstatais, Plungės rajono savivaldybės taryba            

n u s p r e n d ž i a:  

Patvirtinti pridedamus dokumentus: 

1. 2021 m. pelno (nuostolių) paskirstymo: 

1.1. viešosios įstaigos Plungės rajono savivaldybės ligoninės (1priedas);  

1.2. viešosios įstaigos Plungės atviro jaunimo centro (2 priedas). 

2. 2021 metų finansinių ataskaitų rinkinius:  

2.1. viešosios įstaigos Plungės rajono savivaldybės ligoninės (3 priedas);   

2.2. viešosios įstaigos Plungės atviro jaunimo centro (4 priedas).   

 
 

Savivaldybės meras      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA: 

Administracijos direktorius Mindaugas Kaunas 

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja Daiva Mažeikienė          

Juridinio ir personalo administravimo skyriaus patarėja Donata Norvaišienė            

Kalbos tvarkytojas Simona Grigalauskaitė 

 

Sprendimą rengė Finansų ir biudžeto skyriaus vyr. specialistė Milda Šapalienė 

  



 

Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2022 m. balandžio 28 d. 

sprendimo Nr. T1- 

    1 priedas    

  

Viešosios įstaigos Plungės rajono savivaldybės ligoninės veiklos rezultatai 

1. Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytas pelnas (nuostoliai)                  1 059 205,09 Eur 

2. Ataskaitinių 2021 m. grynasis pelnas (nuostolis)                                       (266 433,50) Eur 

3. Paskirstytinas pelnas 2021-12-31                                                                  792 771,59 Eur 

4. Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai), perkeliamas į kitus finansinius metus    792 771,59 Eur    

                                  ______________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2022 m. balandžio 28 d. 

sprendimo Nr. T1- 

    2 priedas    

 

 

Viešosios įstaigos Plungės atviro jaunimo centro veiklos rezultatai 

1. Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytas pelnas (nuostolis)                       (2 859,47) Eur 

2. Ataskaitinių 2021 m. grynasis pelnas (nuostolis)                                           (1 542,92) Eur 

3. Paskirstytinas pelnas (nuostolis) 2021-12-31                                                 (4 402,39) Eur 

4. Nepaskirstytas nuostolis, perkeliamas į kitus finansinius metus             (4 402,39) Eur    

                                  ______________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS FINANSŲ IR 

BIUDŽETO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTO 

„DĖL VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ 2021 METŲ PELNO (NUOSTOLIŲ) PASKIRSTYMO IR 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ PATVIRTINIMO“  

 

2022 m. balandžio 11 d. 

         Plungė 

 

1. Parengto teisės akto projekto tikslai. Patvirtinti Savivaldybės viešųjų įstaigų 2021 m. 

pelno (nuostolių) paskirstymą ir metines finansines ataskaitas. 

2. Kaip šiuo metu yra sprendžiami projekte aptarti klausimai. Plungės rajono 

savivaldybė yra šių viešųjų įstaigų steigėja ir dalininkė (savininkė), o Savivaldybės, kaip įstaigų 

dalininkės (savininkės), teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Plungės rajono savivaldybės 

taryba. Kadangi Savivaldybė yra įstaigų savininkė, jos raštiški sprendimai prilyginami visuotinio 

dalininkų susirinkimo sprendimams. Šiuo metu Plungės rajono savivaldybė yra dviejų viešųjų 

įstaigų steigėja ir dalininkė (savininkė). 

3. Kodėl būtina priimti sprendimą, kokių pozityvių rezultatų laukiama.  Vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 6 punktu, bus įgyvendintos 

Viešųjų įstaigų įstatyme numatytos Savivaldybės, kaip įstaigų dalininkės (savininkės), turtinės ir 

neturtinės teisės.  

4. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos. Nėra. 

5. Pateikti skaičiavimus, išlaidų sąmatas, nurodyti finansavimo šaltinius. Lėšų nereikės. 

6. Nurodyti, kokius galiojančius aktus reikėtų pakeisti ar pripažinti netekusiais galios, 

priėmus sprendimą pagal teikiamą projektą. Nereikės. 

7. Kokios korupcijos pasireiškimo tikimybės, priėmus šį sprendimą, korupcijos 

vertinimas. Korupcijos apraiškų pasireiškimo tikimybės nėra. 

8. Nurodyti, kieno iniciatyva sprendimo projektas yra parengtas. Plungės rajono 

savivaldybės administracijos Finansų ir biudžeto skyriaus. 

9. Nurodyti, kuri sprendimo projekto ar pridedamos medžiagos dalis (remiantis teisės 

aktais) yra neskelbtina. Nėra. 

10. Kam (institucijoms, skyriams, organizacijoms ir t. t.) patvirtintas sprendimas turi 

būti išsiųstas. Viešajai įstaigai Plungės rajono savivaldybės ligoninei, Viešajai įstaigai Plungės 

atviras jaunimo centras. 

11. Kita svarbi informacija. Nėra. 

12. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas* 

Sritys Numatomo teisinio reguliavimo poveikio 

vertinimo rezultatai 

Teigiamas poveikis Neigiamas 

poveikis 

Ekonomikai Efektyviau 

sprendžiamas turto 

valdymas. 

Nenumatoma 

Finansams Nenumatoma Nenumatoma 

Socialinei aplinkai Nenumatoma Nenumatoma 

Viešajam 

administravimui 

Nenumatoma Nenumatoma. 

Teisinei sistemai Nenumatoma Nenumatoma 

Kriminogeninei 

situacijai 

Nenumatoma Nenumatoma 



 

Aplinkai Nenumatoma Nenumatoma 

Administracinei naštai Nenumatoma Nenumatoma 

Regiono plėtrai Nenumatoma Nenumatoma 

Kitoms sritims, 

asmenims ar jų grupėms 

Nenumatoma Nenumatoma 

 

Viešosios įstaigos Plungės rajono savivaldybės ligoninės 2021 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio auditą atliko ir auditoriaus išvadą bei audito ataskaitą pateikė Arūno Vitkevičiaus 

individualioji įmonė.  

Viešosios įstaigos Plungės atviro jaunimo centro 2021 metų metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio auditas nebuvo atliktas. 

 

                         

Rengėjas  (-a)                                   

_Vyr. specialistė__________          _________________       _Milda Šapalienė     

  (pareigos)                                  (parašas)                                     (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 


